Ти весільний фотограф, а відео-блоги – більше як захоплення?

Ні, я назвав би це «хоум відео». Воно важливе для мене як пам'ять. Але якщо ці відео будуть корисні людям у подорожах – це ж чудово.

Світлана Білоус

«ГЕНІЙ ЧЕРНІГІВЩИНИ»

Легендарний диригент зі Сновська

Відомий український диригент Натан Рахлін народився 28 грудня (10 січня) 1905 року в Сновську в музично обдарованій бідній єврейській сім'ї. У 1923-1927 роках навчався в Київській консерваторії, 1930 року закінчив диригентський факультет Музично-драматичного інституту імені Лисенка в Києві.

Був диригентом симфонічних оркестрів у Харкові, Києві, Москві та Казані.